2

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 2.12.2024                                                                                    №600

г. Рузаевка

	О внесении изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22 сентября 2017 г. № 766

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22 сентября 2017г. №766 (с изменениями от 10 апреля 2019 г. № 225, от 06 октября 2020 г. № 561, от 03 ноября 2020 г. № 625, от 07 октября 2021 г. № 603, от 26 октября 2022 г. № 675, от 28 марта 2023 г. № 149, от 31 октября 2023 г. № 597), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                      	                                                         А. Б. Юткин

Приложение
к постановлению Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 02.12.2024 г. № 600

«Приложение 1
к постановлению
Администрации Рузаевского
муниципального района
от 22 сентября 2017 г. № 766
в редакции постановления
от «___» ________2024 г. № ___

Состав комиссии
по обследованию жилых помещений муниципального жилищного
фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;
начальник отдела жилищного учета Администрации Рузаевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
главный специалист отдела жилищного учета Администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию;
начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района;
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района;
заместитель начальника юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района.».